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KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số   53/QĐ-STTTT ngày  24/02/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông) 
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1 

 

01 

 

Dương Đình Hải 

 

27/8/1985 

 

Nam 

 

Tày 

Trung tâm 

Công nghệ số 

trực thuộc Sở 

Thông tin và 

Truyền thông 

Công 

nghệ 

thông tin 

hạng III 

 

DTTS 

 

05 

 

79,4 
 

84,4 

 

2 

 

02 

 

Dương Hồng Thanh 

 

17/10/1988 

 

Nam 

 

Tày 

Trung tâm 

Công nghệ số 

trực thuộc Sở 

Thông tin và 

Truyền thông 

An toàn 

thông tin 

hạng III 

 

DTTS 

 

05 

 

28,8 
 

33,8 

 

3 

 

03 

 

Nguyễn Thị Phương Thúy 

 

16/8/1988 

 

Nữ 

 

Nùng 

Trung tâm 

Công nghệ số 

trực thuộc Sở 

Thông tin và 

Truyền thông 

An toàn 

thông tin 

hạng III 

 

DTTS 

 

05 

 

72,6 
 

77,6 

 

 Danh sách gồm: 03 thí sinh./. 
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